
Monitor Polski Nr 21 - 413- Poz. 212 i 213 

212 
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 3 kwietnia 1997 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Ra­
dy Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szcze­
gółowych zasad wynagradzania pracowników samo­
rządowych kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, 
poz. 782 i z 1995 r. Nr 44, poz. 228) w związku z art. 7 
pkt 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. - Przepisy wpro­
wadzające ustawy reformujące funkcjonowanie go­
spodarki i administracji publicznej (Dz. U. Nr 106, 
poz. 497 i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wyna­
grodzenia zasadniczego dla pracowników samorządo-

wych kolegiów odwoławczych, stanowiącą załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 31 lipca 1996 r. w sprawie sta­
wek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
samorządowych kolegiów odwoławczych (Monitor 
Polski Nr 47, poz. 455). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniemogłosze­
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1997 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 
3 kwietnia 1997 r. (poz. 212) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

1 2 

XI 480- 820 
1 2 XII 500- 880 

I 410- 460 
II 415- 480 
III 420- 505 

XIII 520 - 960 
XIV 540 -1030 
XV 560 -1 100 

IV 425- 530 XVI 580 -1 170 

V 430- 570 XVII 600 -1240 
VI 435- 610 XVIII 620 -1340 
VII 440- 650 XIX 640 -1 440 
VIII 450- 690 XX 670 -1540 
IX 460- 730 XXI 700 -1640 
X 470- 775 XXII 750 -1750 

213 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 1 kwietnia 1997 r. 

w sprawie rodzaju, formy i terminów przekazywania informacji bieżących i okresowych przez emitentów pa­
pierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu. 

Na podstawie art. 52 § 2 ustawy z dnia 22 marca 
1991 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami war­
tościowymi i funduszach powierniczych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 58, poz. 239, Nr 71, poz. 313 i Nr 121, 
poz. 591, z 1996 r. Nr 45, poz. 199, Nr 75, poz. 357, 
Nr 106, poz. 496 i Nr 149, poz. 703 oraz z 1997 r. Nr 30, 
poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1) nabyciu - rozumie się przez to nabycie przez emi­
tenta od osoby trzeciej własności, innego prawa 
rzeczowego lub prawa do używania, 

2) zbyciu - rozumie się przez to przeniesienie przez 
emitenta na rzecz osoby trzeciej własności, innego 
prawa rzeczowego lub prawa do używania, a także 
ustanowienie zastawu, 

3) aktywach o znacznej wartości - rozumie się przez 
to aktywa stanowiące ponad 10% łącznej wartości 
kapitałów (funduszy) własnych emitenta, a w przy­
padku aktywów finansowych (akcji,udziałów) -
stanowiące ponad 10% łącznej wartości kapitałów 
(funduszy) własnych emitenta lub 20% i więcej ka­
pitału akcyjnego (zakładowego) podmiotu, którego 




